nsidndaugiina

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ANA.Ale 84 ehuab

s

Law 2lo NNAL(NT.)- Juh
1384 maaummmasswﬂsummmawawmLmauw AT weoo L‘WE)Uﬂx‘l’luﬂaai'N

AN

Syu aﬁl.’a‘u.a.b NI SH.IU.R

.30y
©.6 muau:umaw 2l NUa.(Ud)nceox/bdds 8. & W. a; lg@ccm 'lvi analo ALlUAIg
naaw‘umawﬁmu‘lmams Al ls;@."ao IﬂauLﬁmmammunﬁﬂiaurﬂamnnaumwm o,abe 57
o.lo auTuiineed nan.a.) bbe/edbo a1. e .0, lmtbo nrale lAsudnass
wﬂsummﬁamLuumsamawamnﬂu,ﬂau Lwammumwmawammmmu’luwumuqua‘u nna.lo
14RUSI @0.00 FWUUM 1Ay NNA.RL LtJuNwmimwmas‘swtlivmzuuu

w9838
©.® ﬂﬂﬂ (Rb) “Lﬂmwaau‘uauamummqwaasmaNﬂaammmuimams anly.Y w&oo

Y

(anugluszuu SAP Yufl e il.albewo) SRR lorid 91U mmueﬂ%’lw &,&ane Y
wlo wanseLunIsiasIudaEse fnamssiununeaiadi -

b

AUTELIANS NUNANATY AMAD
U AfI5aY U | aFSeu | % eadudeu | nu AsSau
loed @,Rb& @6ngy eoel mo.od G @b

b AnA.@.b) IdnTrasusuaurudassiaquazyan1TINuen oo AVY.Y83UN
AVEBIIUIL eme 91U T 0,0l AAT0U SvasBunyarianivaLaAaueisil -

A, 31ASIWWEUIALARY (UI)
NW9.8Y. ®,00e,0o.clo
fnA.#n. & oo
nel9.ed. O&,BE6. )
nwa.uA. e &o
NWa.nNA. ooo,don.c8
nwa.59. wox.bo
NWA.UN. -
ANg.93. b,&no, @l .nc
nne.aa. &, o0k.¢e
nWo.a@9q. &o,0od.cb
AWe.Na. R, @006
AWe.AY. ®,&&0,nx6. o
wa'squﬁ"wm vbEr,006.0E




n1slwRgdaugiiaig
-

a.taNaTU

MULDYA ©.e — lo.on ANA TiRasandoyaud Lwalwmnaaswimami AaL.Y lo&o0
aelulvs nna ﬂﬂLuuﬂ’l’SﬂaaiNLLa’JLﬁi'ﬂ'\lLLﬁvﬂTiL‘Uﬂ’«J’]EN‘UUiviﬂm “memmm'm“uaa nWa. Saaiie
Lﬂumsauamauiamasﬁma s’mmmiﬂmwﬂaasn (n@.en) Lﬂulﬂmam'mmmﬁaa FadiumsRasan
amassauﬂswmzul;wammumsmmawam‘mmﬂaummﬁaautaammu -

0.6 miwLLamﬁ'sum'mmaamswﬂiumtuu.aum'mﬂaﬁwﬂsvmmwmﬁzaﬁamm
pauanzluaded -

a 1 oo
Anw. AUABINTIIUY ST NNWW‘S: u; BVIIn3S
AT
AND.BU. 0,60&,0:0.co | 6,600,000.00
AWR.FN. @,neb.loa -
nva.ead. o&,BRe.a0 -
NWQ.UA. mevd.&o -
Aa.NE. oo, &on.@E E0,000.00
nW4.50. wo.bo -
AU - -
nWa.99. b,cnl,d@o.0nc ©,&00,000.00
nwe.4aa. @,060.¢6 -
nﬂa.am. &a,0oé.clo ®00,000.00
NHa.NA. B, & 0/0.66 ®,000,000.00
nNe.MA0. ®,&&0,nxe.ba ®,&00,000.00
HATINTANYA D, bER,006.9& ©,E@0,000.00

wdandpasseuusranaluafedudresiliuyssnunanie meoo duum du
Anl.ou AlETuIuUssnadnasslundsd Wufsanudesmsianues nvle.se.uas nWe.939. 39 nW9.0U.
Fostniunsindenanuauraulivg b nw. ae

oo sulszanaidnasslilundeinute <o Tandunisdngafiedaudoaiieniy
Tasenns avy. wazwn nuw. lEsudmeuuseurnluadiudinanio uislifeame Wude nna.(a.o)
deRansansniunisraly

o W newale sudumstuiinsuussanaldusas nvd. mussede me




nslwadaugiinng

—m—
P2 o o a 1% < P v ‘ a9 v @ I
ne Wnslrnrsendunisediaaanadving Jseliusas nw.i lasunsinasslunsa

S w v X gV v & a -
i 1se¥ansdndeliwanaSanieluiou 8.0 bewo

Sedeunndielsafinnsan mniuyerTusahiaue ev.al RnsaneyifuasudeEiu
Werdeeifiuniseely |

%"
(Wesueis ussuung)
an.nA.0L
20 7580
Sou 07.(ab) i 2l nnans)- 99T behe
welusafiansaneysifsely SUU 9KV, UN., R, BA.AA., VLY., T2

HINANH.TU @, b, o, NHE.NWNL

L/ sylfmuavsuazudeduieidesiniunis

saly

o d &2
waney Twne)

a @ £
oH.2U.R.2 nuy@nel  Iwee)

gilau.a2 FNEINSUNN 23.82

74 W8, 7560 24 LY. 2560




dqusraazdunmnusasnsWaguasyadWaaasnaaiassntg awu.il 2560

snue 28 11.0.2560

5991
REL) AatunuuadiEg E010 E020 E030 EQ40 E050 E060
AUEAIN WATINYAAT _ |Aausavn] Nasuyas| ausasn] Wasuiyan anusasn | wasiyaa] ausasm|{wasnnaan |anueasny HATNIYAR
1-01-001-0002| ST. ANG.,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M..LONG - - - - - - - - - - - -
1-01-005-0003] ST. PIPE,SIZE 20, 180 MM.LONG W/O T.E. - - - - - - - - - - - -
1-01-010-0000{ WIRE,ST. SOLID DIJA. 4.0 MM.TIS.71 7 851 - - - - - - 1 251 - -
1-01-010-0004| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 50 135,132 2 1,069 1 386 - - 3 11,910 - -
1-01-010-0006| ST, WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404 7 30,195 - - - - - - ~ - - -
1-01-011-0100| BOLT,MACHINE M.12X35 MM. - - - N - - - - 1 110 - -
1-01-011-0200} BOLT,MACHINE M.16X130 MM. 18 2,203 - ~ - - - - 2 567 - -
1-01-011-0201| BOLT,MACHINE M.16X170 MM. 45 15,664 2 115 - - - - 2 1,624 - -
1-01-011-0202| BOLT,MACHINE M.16X200 MM. 43 8,284 2 125 - - - - 2 894 - -
1-01-011-0203{ BOLT,MACHINE M.16X250 MM. 29 7,041 - - - - - - 3 1,222 - -
1-01-011-0204| BOLT,MACHINE M.16X300 MM. 18 1,310 - - - - - - 3 811 - -
1-01-011-0205{ BOLT,MACHINE .M.16X350.MM.. - - 11 382 - - - - - - 1 35 - -
1-01-011-0206( BOLT,MACHINE M.16X400 MM. 3 157 - - - - ~ - - - - -
1-01-011-0207[ BOLT,MACHINE M.16X450 MM. - - - - - - - - 1 44 - -
1-01-012-0001( BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM, 3 376 - - - - - - - - - -
1-01-013-0001] BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. 7 5,003 - - - - - - 1 1,725 - -
1-01-013-0002| BOLT,DOUBLE ARMING,RCUND EYE M.16X500MM. S 1,310 - - - - - - 1 562 - -
1-01-014-0001| BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. 1 40 - - - - - - 1 40 N -
1-01-014-0002{ BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM, 1 43 - - - - - - - - - -
1-01-018-0001| NUT,EYE M.16 DIN 582 4 435 - - - - - - 1 404 - -
1-01-018-0100| WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. 52 6,486 2 23 - - - - 3 1,393 - -
1-01-018-0201| WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM. 7 585 - - - - - - 1 172 - -
1-01-018-0300] WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 12 MM, TIS.259 - - - - - - - - 1 13 - -~
1-01-018-0301| WASHER LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,T1S.259 15 142 1 6 - - - - 2 44 - -
1-01-020-0001| BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. 12 11,558 - - - - - - 2 3,199 - -
1-01-020-0004} BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG - - - - - - - - 1 1,053 - -
1-01-021-0000] ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG 43 43,925 2 525 1 175 - - 2 3,675 - -
1-01-021-02011 BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM. 8 1,627 - - - - - - 1 316 - -
1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. 37 5,165 2 71 1 24 - - 1 333 - ~
1-01-021-0304| THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM. 43 1,607 2 19 1 6 - - 2 146 - -
1-01-022-0002| GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG 41 38,784 - - N - - - 2 2,424 - -
1-01-022-0123| WELDING POWDER, ST. WIRE 50 5Q.MM. TO GD 65 19,957 - - 18 3,955 - - 2 618 - -
1-01-022-0126| MOLD.PEASY WELD.ST. WIRE 50 SQ.MM, TO GD - - - - N - - - - - - -
1-01-023-0000| CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 51 8,848 2 1i5 1 38 - - 3 949 - -
1-01-023-0001} CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP) 7 5,402 - - - - 1 146 - - - -
1-02-002-0002] COND.,ACSR 50/8 SQ.MM.TIS.86 1 5,208 - - - - - - 1 41,230 - -
1-02-005-0000] CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM. 9 6,666 - - - - - - 1 741 - -
1-02-007-0002| CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS,293 i1 135,485 2 5317 6 11,025 - - 1 65,415 - -
1-02-007-0004] CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293 il 6,014 - - - - - - 1 547 - -
1-02-008-9954 CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM, - - - - - - - - 4 275 - -
1-02-018-0001( TAPE,PVC,0/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 36 1,782 2 33 - - - - 1 132 - -
1-02-018-0002( TAPE,PVC,0/D,0.18X19X20,000 MM. T1S.386 2 83 1 33 - - - - - - - -
1-02-018-0003] SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30' - - - - - - - - - - - -
1-02-020-0000| TAPE,ARMOR AL 1X10 MM. 43 4,374 2 31 - - - - 2 557 N ~
1-02-020-0002| TIE WIRE,AL 4.0 MM. 48 7,286 - - - - - - 3 1,309 - -
1-02-020-0003] COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. - - - - - - - - - - - -
1-02-030-0101| CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM. - - 1 31 - - - - - - - -
1-02-030-0102| CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. 33 4,515 1 70 - - - - 2 333 - -
1-02-031-0000{ CONNECTOR,D/E,AL 25-35 SQ.MM. - - - - - - - - - - - -
1-02-031-0001] CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. 37 15,215 2 215 - -~ - - 1 895 - -
1-02-032-0001| H-CONNECTOR MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6 - - - - - - - - 4 47 - -

4




saus 28 11.9.2560

dqusnuandaamusasnisidguasiasmWisauialansenis anu.il 2560

T3991u
¥nq Anasunuuasiag E010 E020 EQ30 E040 EQ50 EO60
aus s HasIYRAT  |A17N629NY NaTINYRATAINEDINAY HASIUYAA] ATIHADIAT] HASINYAA]A1INEDIATY HATINUAAT |AINUEBINY HATIMNYAA
1-02-032-0003| H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95 34 2,093 - - - - 2 128 1 225 - -
1-02-032-0005| H-CONNECTTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10 - - - - - - - 1 37 - -
1-02-033-0000] BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM. 11 2,992 - - - - - 2 544 - -
- 1-02-033-0001| BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM. - - - - - - - - - -
1-02-033-0100] HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM. 11 2,310 ~ - - - - 2 420 - -
1-02-033-0101| HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM. - - - - - - - - - -
1-02-040-0101] CONN.,SPLICE, TENSION ACSR 35/6 SQ.MM. - - - - - - - - - -
1-02-041-0102{ CONN.,SPLICE, TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM 6 242 - - - - - 1 162 - -
1-02-042-0102| CABLE {UG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM. - - - - - - - - - -
1-02-042-0104| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. 9 1,593 - - - - - 1 142 - -
1-02-042-0400] PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM. 15 2,808 - - - - - 2 234 - -
1-03-000-0001] INSULATOR,PIN TYPE,CLASS 56-2 TIS.279 - - - - - - - - - -
1-03-001-0001| INSULATORLINE-POST, 22 KV,CLASS 57-2L - - - - - - = - - -
1-03-001-0002| INSULATOR LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A 7 92,493 - - - - - 1 34,416 - -
1-03-002-0000] INSULATOR,SUSPENSION, CLASS 52-1,T1S.354 8 81,972 - - - - - 1 32,076 - -
1-03-003-0000] INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 T15.227 49 38,632 2 241 1 40 - 3 2,492 - -
1-03-003-0100] INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280 12 1,477 2 85 1 28 - 1 398 - -
1-03-003-0103| INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280 8 8,160 - - - - i 102 1 918 - -
1-03-010-0000} PIN,INSULATOR, 22 KV. - - - - - - - - - -
1-03-011-0000| CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM. 7 6,794 - - - - - 1 2,844 - -
1-03-013-0000| RACK, 2X200 MM. EXT.BACK 38 64,873 2 592 1 99 - 2 5423 - -
1-03-013-0001] RACK, 3X200 MM. EXT.BACK 1 9,240 - - - - - - - -
1-03-014-0011| CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END - - - - - - - - - -
1-04-000-0000| S.A.,21 KV. 5 KA. 7 33,222 - - - - - 2 9,492 - -
1-04-000-0300] S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA 34 14,755 - - - - - 1 908 - -
1-04-001-0000{ DROPOUT,FUSE, 22 KV.100 A.8 KA. 6 15,348 - - - - - 2 5,116 - -
1-04-001-0100] DROPOQUT,FUSE, 33 KV. 100 A. 1 6,200 - - - - - - - -
1-04-002-0002| H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS 1 120 - - - - - - - -
1-04-002-0004| H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS 5 400 - - - - - 1 80 - -
1-04-002-0100] L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. 5 3,100 - - - - - 1 620 - -
1-04-003-0002] FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K 7 420 - - - - - 1 60 - -
1-04-003-0006| FUSE LINK 22 KV, 15 A,EEI-NEMA TYPE K 2 128 - - - - - 1 64 - -
1-04-003-0102| FUSE LINK 33 KV, 3 A.EEI-NEMA TYPE K 1 134 - - - - - - - -
1-05-000-0002| TR., 30 KVA. 1 P 3 W,22-0.46-0.23 KV, 7 230,300 - - - - - 1 32,900 - -
1-05-010-0003} BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD 13 1,038 - - - - - 1 81 - -
1-06-010-0000| CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. - - - - - - - 1 116 - -
1-06-010-0001| METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. - - - - - - - 1 87 - -
1-06-010-0002| METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. - - - - - - - 2 346 - -
1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.T1S.216 50 3,162 - - - - - 2 198 - -
1-08-004-0002 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216 15 1,046 - = 2 105 - 1 52 3 209
HRTINVIVMNG 1,164,193 37 8,716 35 15,881 376 276,464 209

2/4




aslswandnanrudasnisWaauanianiWdagaiuiainsenis anu.il 2560
danu 28 5.0.2560

3/4

Te9v a7
RET) Arasunsnasig E080 E090 E100 E110 E120 Aadn1s | Hasyan
anateasni] Hasiyas |arnsasa]wasmyas]arusdasn| nasiunad|{awdasnwashuyast  [anudasny| wasuyadn |  aswmda

1-01-001-0002| ST. ANG,,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M..LONG - - - - 3 6,084 - - - - 3 6,084
1-01-005-0003| ST. PIPE,SIZE 20, 180 MM.LONG W/O T.E. - -~ - - 1 160 - - - - 1 160
1-01-010-0000| WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71 6 962 - - - - 2 607 4 2,003 20 4,673
1-01-010-0004| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 23 183,041 1 1,069 2 30,710 14 37,452 12 72,141 108 472,910
1-01-010-0006| ST. WIRE, STRANDED 35 SQ.MM,TIS.404 4 25,364 - - - - 4 14,494 4 15,921 19 85,973
1-01-011-0100] BOLT,MACHINE M.12X35 MM. - - - - 3 330 - - - - 4 440
1-01-011-0200| BOLT,MACHINE M.,16X130 MM. 13 2,689 - - - - 7 1,345 12 3,661 52 10,465
1-01-011-0201] BOLT,MACHINE M.16X170 MM. 18 16,254 1 57 - - 9 3,705 9 7,927 86 45,346
1-01-011-0202( BOLT,MACHINE M.16X200 MM. 18 9,501 1 104 - - 8 1,789 9 3,557 83 24,653
1-01-011-0203| BOLT,MACHINE M.16X250 MM. 22 11,440 - - - - 12 3,796 12 3,588 78 27,087
1-01-011-0204] BOLT,MACHINE M.16X300 MM. 14 2,465 1 62 - - 10 1,654 14 2,652 60 8,954
1-01-011-0205| BOLT,MACHINE M.16X350 MM. 7 278 - - - - 5 174 7 243 31 1,110
1-01-011-0206] BOLT,MACHINE M.16X400 MM. - 1 - - - - - 2 354 8 2,948 13 3,458
1-01-011-0207] BOLT,MACHINE M.16X450 MM. - - - - - - - - - - 1 44
1-01-012-0001| BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM. - - - - - - 2 846 4 3,478 9 4,700
1-01-013-0001| BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. 6 11,040 - - - - 2 1,380 4 2,588 20 21,735
1-01-013-0002| BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM. 4 936 - - - - 2 936 4 1,310 16 5,054
1-01-014-0001| BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. - - - - - - 2 239 3 438 7 756
1-01-014-0002) BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM. - - - - - - 2 259 3 475 6 778
1-01-018-0001| NUT,EYE M.16 DIN 582 6 3,670 - - 2 809 2 187 4 373 19 5,878
1-01-018-0100] WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. 29 9,064 1 15 - - 14 2,775 14 6,211 115 25,968
1-01-018-0201| WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM. 6 666 2 712 - - 2 442 4 1,424 22 4,001
1-01-018-0300] WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 12 MM, T1S.259 - - - - 3 38 - - - - 4 50
1-01-018-0301] WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259 13 203 4 142 - - 7 108 11 262 53 908
1-01-020-0001] BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. 13 16,512 - - - - 7 5,986 9 14,551 43 51,806
1-01-020-0004] BRACE,ALLEY ARM 40X40XS MM. 2.12 M.LONG 1 1,404 - - - - i 1,755 - - 3 4,212
1-01-021-0000] ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG 18 55,825 1 525 - - 9 9,625 10 21,350 86 135,625
1-01-021-0201| BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM, 5 1,898 - - 8 2,235 2 633 4 1,989 28 8,698
1-01-021-0300| ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. 13 6,593 1 71 - - 9 976 9 1,856 73 15,089
1-01-021-0304] THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM. 18 2,026 1 19 - - 9 425 10 914 86 5,163
1-01-022-0002| GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG 23 51,308 - - - - 12 14,140 8 20,200 86 126,856
1-01-022-0123| WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 23 13,967 - - 7 2,494 12 6,551 22 9,270 149 56,812
1-01-022-0126| MOLD.PEASY WELD.ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 40 14,267 - - - - 1 246 - - 41 14,514
1-01-023-0000] CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 25 12,007 1 115 - - 14 2,045 12 5,083 109 29,200
1-01-023-0001j CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP} 4 4,526 - - - - 4 2,628 4 2,482 20 15,184
1-02-002-0002| COND.,ACSR 50/8 SQ.MM.T1S.86 6 270,382 - - - - 2 102,424 4 274,939 14 694,183
1-02-005-0000] CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM. 7 5,926 - - - - 5 3,704 4 2,963 26 19,999
1-02-007-0002] CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. T1S.293 17 752,665 1 4,410 - - 7 263,130 4 465,255 49 1,702,701
1-02-007-0004] CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293 7 4,374 - - - - 5 3,429 4 3,578 28 17,942
1-02-008-9954| CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM. - - - - 1 165 - - - - 5 440
1-02-018-0001| TAPE,PVC,0/D,0.18X19X10,000 MM, TIS.386 13 1,940 i 26 - - 7 277 5 310 65 4,501

1-02-018-0002| TAPE,PVC,0/D,0.18X19X20,000 MM. TIS.386 16 5,611 - - - - - - - - 19 5,727

1-02-018-0003| SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30! 5 842 - - - - - - - - 5 842

1-02-020-0000| TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. 22 6,815 1 31 - - 6 1,101 9 3,523 85 16,431

1-02-020-0002| TIE WIRE,AL 4.0 MM. 29 8,323 - - - - 12 2,851 13 7,353 105 27,122

1-02-020-0003! COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. - - - - - - 6 2,273 - - 6 2,273

1-02-030-0101} CONN.,PG,DOUBLE BOLT, AL 16-70 SQ.MM. - - - - - - 5 502 - - 6 534

1-02-030-0102| CONN.,PG,DOUBLE BOLT AL 25-95 SQ.MM. 23 2,310 1 105 - - 13 1,190 12 1,365 85 9,888

1-02-031-0000] CONNECTOR,D/E,AL 25-35 SQ.MM. 1 620 - - - - - - - - 1 620

1-02-031-0001] CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. 11 14,857 1 215 = - 7 2,023 5 2,470 64 35,890

1-02-032-0001] H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6 - - - - - - - - - - 4 47




squsuasiduannudasnsWsqiaryarWdaaaniainsenis anu.il 2560
dnnue 28 §.0.2560

4/4

Ta997u A
56 fadurauasisg EQ80 E090 E100 E110 £120 favms | Wasmyann
arwaaIN Wasiuan | A maasn]aTyas ] ANMUERINT] HasIULAAAG RN NASINYRAGT _ |Anmsasny] Wasana | aviuda

- 1-02-032-0003| H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 , TAP CU 50-95 12 3,510 1 15 - - 51 - 113 4 120 59 6,203
- 1-02-032-0005| H-CONNECTTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10 i 44 - - - - - 1 7 3 89
1-02-033-0000| BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM. 9 2,992 - - 1 272 7 2,176 5 1,360 35 10,336
1-02-033-0001| BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM. - - - - - - - 1 406 1 406
1-02-033-0100| HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM, 9 2,310 - - 1 210 7 1,680 5 1,050 35 7,980
1-02-033-0101| HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM. - - - - - - - 1 306 1 306
1-02-040-0101| CONN.,SPLICE, TENSION ACSR 35/6 SQ.MM. - - - - - - 1 95 - 1 95
1-02-041-0102] CONN.,SPLICE, TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM - - - - - - - - 7 404
1-02-042-0102| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM. - - - - - - 3 425 3 106 6 531
1-02-042-0104| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. 7 1,659 - - - - 5 177 4 637 26 4,248
1-02-042-0400[ PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM. 7 1,123 - - - - 5 702 7 842 36 5,710
1-03-000-0001} INSULATOR,PIN TYPE,CLASS 56-2 T1S.279 - - - - 1 1,696 - - 1 1,696
1-03-001-0001| INSULATORLINE-POST, 22 KV.CLASS 57-2L 1 554 - - - - - - 1 554
1-03-001-0002| INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,,57-2L,P/A 6 182,118 - - - - 2 63,096 5 197,892 21 570,015
1-03-002-0000| INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,T1S.354 6 228,096 - - - - 2 28,512 4 48,114 21 418,770
1-03-003-0000| INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227 19 26,009 1 241 - - 12 6,673 10 11,578 97 85,907
1-03-003-0100| INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280 12 6,049 i 85 1 1,676 6 795 5 2,244 41 12,837
1-03-003-0103| INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280 6 13,464 - - 1 1,632 4 2,958 4 6,528 25 33,762
1-03-010-0000] PIN,INSULATOR, 22 KV, - - - = 1 1,842 - - 1 1,842
1-03-011-0000] CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM. 6 20,224 - - - - 2 2,528 4 4,266 20 36,656
1-03-013-0000] RACK, 2X200 MM. EXT.BACK 12 63,005 1 592 - - 7 15,875 6 27,115 69 177,573
1-03-013-0001| RACK, 3X200 MM, EXT.BACK - - - - - - - - 1 9,240
1-03-014-0011| CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END - - - - 1 243 - - i 243
1-04-000-0000| S.A,,21 KV. 5 KA. 8 40,341 - - - - 5 23,730 4 18,984 26 125,769
1-04-000-0300[ S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA 12 7,491 - - - - 5 4,540 4 3,632 56 31,326
1-04-001-0000] DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.8 KA. 9 25,580 - - - - 6 15,348 7 17,906 30 79,298
1-04-001-0100| DROPOUT,FUSE, 33 KV. 100 A. - - - - - - - - 1 6,200
1-04-002-0002| H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS - - - - - - - - 1 120
1-04-002-0004| H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS 7 640 - - - - 5 400 4 320 22 1,840
1-04-002-0100| L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. 7 4,960 - - - - 5 3,100 4 2,480 22 14,260
1-04-003-0002) FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K 7 480 - - 2 120 6 420 4 240 27 1,740
1-04-003-0006| FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K 2 128 - - - - 1 64 3 192 9 576
1-04-003-0102| FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K - - - - - - - - 1 134
1-05-000-0002| TR., 30 KVA. 1 P 3 W,22-0.46-0.23 KV. 7 263,200 - - - - 5 164,500 4 131,600 24 822,500
1-05-010-0003| BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD 7 650 - - 9 731 5 406 4 325 39 3,231
1-06-010-0000] CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. 1 231 - - - - - 1 58 3 405
1-06-010-0001| METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 1 347 - - - - - 1 87 3 520
1-06-010-0002| METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM. - - - - - - - - 2 346
1-08-004-0001| CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216 16 2,594 - - - - 7 840 4 1,136 79 7,929
1-08-004-0002] CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216 7 1,674 - - 5 262 5 366 4 209 42 3,923
HRFIUVIVNG 2,432,482 8,613 51,706 839,970 1,450,391 6,249,001






